

Allegato "Dettaglio di offerta"

									GIOCHEMICA SRL	MONDIAL SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
1	9920616F4B	1	Clorexidina gluconato in soluzione alcolica allo 0,5% p/p a base di alcool etilico denaturato 70% con antiossidante, flacone da 1000 ml		pezzo	60.780	€ 2.5000	€ 151.950,00	€ 119.256,44	€ 139.794,00			
									€ 119.256,44				
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
2	9920617023	2	Salviette a base di clorexidina al 2% e alcool al 70%, busta singola		pezzo	696.000	€ 0,0450	€ 31.320,00	€ 30.972,00				
									€ 30.972,00				
									CANTEL MEDICAL	ILE MEDICAL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
3	99206180F6	3	Clorexidina digluconato 20%, Isazone o similare, Benzalconio Cloruro 50%, coformulati ed acqua soluzione pronta all'uso, con erogatore spray. Con attività battericida, fungicida e Virucida, flacone spray da 1000 ml		pezzo	85.680	€ 7.5000	€ 642.600,00	€ 469.526,40	€ 268.178,47			
										€ 268.178,47			
									CANTEL MEDICAL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
4	99206191C9	4	Clorexidina digluconato 20%, Isazone o similare, Benzalconio Cloruro 50%, coformulati ed acqua soluzione pronta all'uso. Con attivitàbattericida, fungicida e virucida, salvietta		pezzo	153.600	€ 0,0820	€ 12.595,20	€ 8.908,80				
									€ 8.908,80				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	ILE MEDICAL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
5	992062029C	5	Ammonio propionato, clorexidina digluconato o equivalente, miscela enzimatica (3 enzimi: proteasi, lipasi, amilasi) e tensioattivi in soluzione concentrata, pH neutro, flacone da 1000 ml		pezzo	32.292	€ 15,0000	€ 484.380,00	€ 153.387,00	€ 101.280,63	€ 298.055,06	€ 387.504,00	
										€ 101.280,63			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL SRL	NUOVA FARMEC
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo unitario offerto
6	992062136F	6	Schiuma detergente e decontaminante pronta all'uso a base di QAC, assenza di poliesametilén-biguanide, complesso enzima tico composto da minimo 4 enzimi e		pezzo	12.285	€ 13,5000	€ 165.847,50	€ 26.044,20	€ 27.631,42	€ 56.511,00	€ 30.589,65	€ 88.452,00
									€ 26.044,20				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL SRL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
7	9920622442	7	Propionato di N,N-didecil-N-metil-poli (ossietil) ammonio + Etanolo 55%,flacone spray 1000 ml		pezzo	22.680	€ 5.8500	€ 132.678,00	€ 49.896,00	€ 90.720,00	€ 65.772,00	€ 109.317,60	
		7a	Erogatori spray per il lotto 7		pezzo	5.466	€ 1.2000	€ 6.559,20	€ 273,30	€ 4.919,40			
Valore totale lotto								€ 139.237,20	€ 50.169,30	€ 95.639,40	€ 65.772,00	€ 109.317,60	
									CERICHEM BIOPHARM SRL	NUOVA FARMEC			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
8	9920623515	8	Cloruro di Dedecildimetilammonio + tensioattivi (alkilammina) in salvietta in viscosa 100%		pezzo	1.770.000	€ 0,0800	€ 141.600,00	€ 37.170,00	€ 77.880,00			
										€ 37.170,00			
									GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
9	99206245E8	9	Clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito in soluzione acquosa concentrata corrispondente all'1,1% (pari a 11.000 ppm) di cloro attivo, flacone da 1000 ml		pezzo	86.394	€ 1.7000	€ 146.869,80	€ 111.448,26	€ 141.686,16			
		9a	Erogatori spray per il lotto 9		pezzo	19.497	€ 1.2000	€ 23.396,40	€ 6.823,95	€ 17.547,30			
Valore totale lotto								€ 170.266,20	€ 118.272,21	€ 159.233,46			
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
10	99206256BB	10	Clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito in soluzione acquosa pronta per l'uso corrispondente allo 0,05% (pari a 0,05 g in 100 ml) di cloro attivo o disponibile, flacone da 1000 ml		pezzo	5.880	€ 1.5000	€ 8.820,00	€ 7.585,20				
										€ 7.585,20			
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
11	992062678E	11	Clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito in soluzione acquosa allo 0,11% (pari a 1100 ppm) di cloro attivo. Pronta all'uso (0,00),flacone spray 500 ml		pezzo	16.200	€ 2.5000	€ 40.500,00	€ 22.513,44				
										€ 22.513,44			
									GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
12	9920627861	12	Panno monouso imbevuto di ipoclorito di sodio 0,105% (1050 ppm di Cl2 attivo, misura circa 20X25 cm, salvietta in busta singola		pezzo	627.000	€ 0.5000	€ 313.500,00	€ 145.275,90	€ 150.480,00			
										€ 145.275,90			

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
13	9920628934	13	Sodio dicloroisocianurato (NaDCC) in compressa con almeno 2,5 g nadcc per compressa, barattolo 100 cpr		pezzo	124.500	€ 0,1500	€ 18.675,00	€ 7.968,00	€ 8.092,50			
									€ 7.968,00				
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
14	9920629A07	14	Sodio dicloroisocianurato (NaDCC 100%) granuli solubili (cloro disponibile AVCl2 non inferiore a 55,00% p/p) (0,00), barattolo 500g		pezzo	1.236	€ 8,0000	€ 9.888,00	€ 8.503,68				
									€ 8.503,68				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara					
15	9920630ADA	15	Iodopovidone e complesso potassio peroxomonosolfato con coformulati ed eccipienti,in polvere solubile in acqua, completa di 30 panni e spruzzetta da L1, fialetta 10g ca		pezzo	9.780	€ 7,4000	€ 72.372,00	DESERTO				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
16	9920631BAD	16	Salviette monouso a base di sodio percarbonato e tetracetiletilendiammina (precursori dell'acido peracetico), ad attività battericida, fungicida, virucida e sporicida, in dispenser		pezzo	120.000	€ 0,3000	€ 36.000,00	DESERTO				
									CANTEL MEDICAL	CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	ILE MEDICAL	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
17	9920632C80	17	Acido peracetico + adazione in soluzione pronta per l'uso (0,00), tanica 5000ml		pezzo	912	€ 170,0000	€ 155.040,00	€ 153.216,00	€ 28.272,00	€ 15.777,60	€ 15.504,00	
												€ 15.504,00	
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
18	9920633D53	18	Acido peracetico al 5% (550ppm) + perossido di idrogeno 23g, tanica 5000ml		pezzo	7.722	€ 21,0000	€ 162.162,00	€ 67.953,60	€ 133.204,50			
									€ 67.953,60				
									GIOCHEMICA SRL	MONDIAL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo unitario offerto		
19	9920634E26	19	Aceticaprolattame e perossido di idrogeno al 3%, tanica 5000ml		pezzo	8.610	€ 30,0000	€ 258.300,00	€ 62.594,70	€ 142.065,00	€ 257.439,00		
									€ 62.594,70				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
20	9920635EF9	20	Perossido di idrogeno al 5% (50 mg/g) + etanolo al 9,2% ( 91,6mg/g) in soluzione acquosa pronto all'uso, flacone con erogatore spray 1000 ml		pezzo	19.920	€ 6.0000	€ 119.520,00	€ 63.744,00	€ 54.780,00	€ 71.712,00	€ 47.608,80	
												€ 47.608,80	
									ECOLAB SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
21	9920636FCC	21	Perossido di idrogeno non inferiore al 1,5% (50 mg/g) in soluzione acquosa pronto all'uso con proprietà detergenti e disinfettanti ad ampio spettro battericida, micobattericida, fungicida e virucida. Flacone con erogatore spray 750 ml ca		pezzo	14.343	€ 5.5000	€ 78.886,50	€ 75.157,32	€ 30.837,45	€ 51.634,80	€ 34.853,49	
										€ 30.837,45			
									ECOLAB SRL	GIOCHEMICA SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
22	99206370A4	22	Perossido di idrogeno non inferiore al 1,5% (50 mg/g) in soluzione acquosa pronto all'uso con proprietà detergenti e disinfettanti ad ampio spettrobattericida, micobattericida, fungicida e virucida, salvietta		pezzo	1.434.000	€ 0,0450	€ 64.530,00	€ 61.662,00	€ 41.012,40			
										€ 41.012,40			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	LOMBARDA H SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
23	9920638177	23	Miscela alcolica (alcool etilico ed isopropilico) 30% O-fenilfenolo, Dimetildidecilammonio, con attività virucida, battericida, micobattericida, fungicida, flacone con erogatore spray 750 ml		pezzo	34.800	€ 9.0000	€ 313.200,00	€ 82.824,00	€ 139.200,00			
									€ 82.824,00				



Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto				
									GIOCHEMICA SRL					
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto					
24	992063924A	24	Alcool isopropilico 70% ca. in salvietta, barattolo		pezzo	1.713.900	€ 0,0400	€ 68.556,00	€ 51.417,00					
									€ 51.417,00					
									GIOCHEMICA SRL	MONDIAL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto				
25	992064031D	25	Cloruro, tensioattivi non ionici, sequestranti e acqua depurata,con attività antimicrobica su micobatteri e virucida , flacone 1000 ml		pezzo	92.640	€ 7,0000	€ 648.480,00	€ 263.097,60	€ 258.465,60				
		25a	Erogatore spray per il lotto 25		pezzo	23.535	€ 1,2000	€ 28.242,00	€ 8.237,25					
Valore totale lotto								€ 676.722,00	€ 271.334,85	€ 258.465,60				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	MONDIAL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
26	99206413F0	26	Alcool etilico denaturato speciale al 70% (73,92g) in soluzione alcolica. Soluzione incolore limpida, flacone 1000 ml		pezzo	50.700	€ 4,0000	€ 202.800,00	€ 131.820,00	€ 94.809,00	€ 118.131,00			
										€ 94.809,00				
									CANTEL MEDICAL	CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	MONDIAL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
27	99206424C3	27	Detergente concentrato plurienzimatico con 6 enzimi (amilasi, cellulasi, lipasi, mannanasi, proteasi, pectinasi) con agenti tensioattivi non ionici, agente sequestrante ecocompatibile (no EDTA, NTA e IDS), ed eccipienti, flacone 1000 ml		pezzo	26.148	€ 15,0000	€ 392.220,00	€ 336.786,24	€ 73.214,40	€ 96.747,60	€ 128.909,94	€ 217.812,84	
										€ 73.214,40				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	MONDIAL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
28	9920643596	28	Detergente concentrato plurienzimatico con 6 enzimi (amilasi, cellulasi, lipasi, mannanasi, proteasi, pectinasi) con agenti tensioattivi non ionici, agente sequestrante ecocompatibile (no EDTA, NTA e IDS), ed eccipienti, tanica 5000 ml		pezzo	1.440	€ 74.0000	€ 106.560,00	€ 16.128,00	€ 25.200,00	€ 34.776,00	€ 56.377,44	
									€ 16.128,00				
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
29	9920644669	29	Isopropanolo + tensioattivi non ionici in soluzione concentrata, tanica 5000 ml		pezzo	432	€ 11.0000	€ 4.752,00	€ 4.384,80				
									€ 4.384,80				
									NUOVA FARMEC				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
30	992064573C	30	Complesso ossido rameico su base di perossido di idrogeno (7,5% ca.) con tensioattivi in soluzione pronta all'uso, con attività virucida ebola, sporidica, con attività di disinfezione chimica a freddo di strumentario chirurgico e termolabile, tanica 5000 ml ca		pezzo	8.202	€ 50.0000	€ 410.100,00	€ 409.935,96				
									€ 409.935,96				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	ILE MEDICAL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
31	992064680F	31	N-(3-amminopropile)-N-dodecilpropan-1,3-diammina: 5,1% + Didecildimetilammonio cloruro: 2,5% + tensioattivo in soluzione acquosa concentrata, con attività battericida, fungicida, tubercolicida e virucida, flacone provvisto di erogatore 1000 ml		pezzo	15.645	€ 5.5000	€ 86.047,50	€ 74.313,75	€ 83.387,87	€ 85.891,05		
									€ 74.313,75				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
32	99206478E2	32	Salvietta monouso imbevuta di composti di ammonio quaternario, priva di alcool, confezione		pezzo	1.575.000	€ 0.0500	€ 78.750,00	€ 33.075,00	€ 37.800,00	€ 69.300,00		
									€ 33.075,00				
									CERICHEM BIOPHARM SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
33	99206489B5	33	Sali ammonici quaternari ed isopropanolo al 17% ca. +/- 10%, salvietta monouso imbevuta di misura 17,5 x 22,5 cm ca. +/- 20%, confezione		pezzo	1.509.000	€ 0,0400	€ 60.360,00	€ 34.707,00				
									€ 34.707,00				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CANTEL MEDICAL	CERICHEM BIOPHARM SRL	LABORATOIRE HUCKERT'S ITALIA SRL		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
34	9920649A88	34	Miscela concentrata di sali ammonici quaternari a pH 7, priva di perossidi, di biguanidi, di fenoli, aldeidi per la rimozione dei detriti organici ostinati, biodegradabile, con attività battericida, fungicida, micobattericida, mrsa e virucida, flacone 1000 ml		pezzo	990	€ 64,0000	€ 63.360,00	€ 58.410,00	€ 4.702,50	€ 63.360,00		
										€ 4.702,50			
									CANTEL MEDICAL	LABORATOIRE HUCKERT'S ITALIA SRL S.U.	MONDIAL		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
35	9920650B5B	35	Miscela di sali ammonici quaternari a pH 7, priva di perossidi, di biguanidi, di fenoli, aldeidi per la rimozione dei detriti organici ostinati, biodegradabile, pronta all'uso, con attività battericida, fungicida, micobattericida, mrsa e virucida, flacone spray 1000 ml		pezzo	3.552	€ 18,0000	€ 63.936,00	€ 19.464,96	€ 63.936,00	€ 10.620,48		
											€ 10.620,48		
									LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
36	9920651C2E	36	Miscela di Didecildimetilammonio cloruro 0,2 g, alcool isopropilico 70g, glicerina, profumo per una rapida ed efficace disinfezione della cute con attività su batteri funghi e virus, flacone spray 500 ml		pezzo	13.206	€ 5,5000	€ 72.633,00	€ 52.824,00	€ 32.222,64			
										€ 32.222,64			
									GIOCHEMICA SRL	NUOVA FARMEC			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
37	9920652D01	37	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione idroalcolica allo 0,5% in alcol etilico non inferiore al 60-70%, pronto uso, con attività virucida, Flacone 100 ml spray		pezzo	23.532	€ 1,6500	€ 38.827,80	€ 32.356,50	€ 37.886,52			
									€ 32.356,50				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
38	9920653DD4	38	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione idroalcolica al 2% in alcol etilico non inferiore al 70% (71g ca.), pronto uso, flacone spray 250 ml		pezzo	46.536	€ 2,3100	€ 107.498,16	€ 76.784,40	€ 77.715,12	€ 103.775,28	€ 83.764,80	
									€ 76.784,40				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
39	9920654EA7	39	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione alcolica al 2% in alcol etilico non inferiore al 70% (0,00), pronto uso, flacone 250 ml		pezzo	42.504	€ 1,9600	€ 83.307,84	€ 60.780,72	€ 66.943,80	€ 82.457,76	€ 70.131,60	
									€ 60.780,72				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
40	9920655F7A	40	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione alcolica al 2% in alcol etilico non inferiore al 70% (0,00), pronto uso, , flacone 500 ml		pezzo	29.100	€ 2,3100	€ 67.221,00	€ 56.454,00	€ 55.435,50	€ 64.893,00	€ 65.475,00	
										€ 55.435,50			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
41	9920656052	41	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione alcolica al 2% in alcol etilico non inferiore al 70% (0,00), pronto uso, flacone monodose 20 ml ca		pezzo	44.760	€ 0,8800	€ 39.388,80	€ 32.227,20	€ 26.184,60	€ 38.941,20		
										€ 26.184,60			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
42	9920657125	42	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione alcolica al 2% in alcol etilico non inferiore al 70%., pronto uso, flacone 100 ml		pezzo	12.684	€ 0,9500	€ 12.049,80	€ 10.527,72	€ 11.555,12	€ 11.288,76		
									€ 10.527,72				



Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
43		43	Clorexidina gluconato 2% (2g ca.) in soluzione idroalcolica di alcool etilico al 95% (73,69g ca.) con colorante, fialone 120 ml		pezzo	15.600	€ 3.0000	€ 46.800,00	€ 22.620,00	€ 37.237,20			
									€ 22.620,00				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
44		44	Clorexidina gluconato 2% (2g ca.) in soluzione idroalcolica di alcool isopropilico pari a 70% V/V ( 62,00g ca.) con colorante, fialone 120 ml		pezzo	17.100	€ 3.8500	€ 65.835,00	€ 24.795,00	€ 48.222,00	€ 65.664,00		
									€ 24.795,00				
									LOMBARDA H SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
45		45	Clorossidante elettrolitico/sodio ipoclorito in soluzione pronto all'uso corrispondente allo 0,11% (pari a 1100 ppm) di cloro attivo (0,00), fialone 1000 ml		pezzo	18.870	€ 2.0000	€ 37.740,00	€ 36.419,10				
									€ 36.419,10				
									LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
46		46	Iodopovidone (contenente 10% di iodio attivo) in concentrazione al 7,5% in soluzione acquosa con detergente (0,00), fialone 500 ml		pezzo	17.538	€ 3.0000	€ 52.614,00	€ 49.983,30	€ 52.614,00			
									€ 49.983,30				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
47		47	Spazzolino chirurgico monouso imbevuto di polivinilpirrolidone iodio - PVP iodio - (iodopovidone) in soluzione detergente con concentrazione compresa tra il 7,5% e il 10% (contenente 1% di iodio attivo) (0,00), busta singola		pezzo	165.240	€ 0.3500	€ 57.834,00	DESERTO				

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
48	9920663617	48	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione detergente al 4% (0,00), flacone 500 ml		pezzo	85.440	€ 2,5000	€ 213.600,00					
		48a	Erogatore spray per il lotto 48		pezzo	61.800	€ 1,2000	€ 74.160,00					
Valore totale lotto								€ 287.760,00	€ 211.779,60	€ 215.052,00	€ 263.040,00		
									NUOVA FARMEC				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
49	99206646EA	49	Clorexidina gluconato o digluconato in soluzione detergente al 4%, flacone Airless 1000 ml		pezzo	54.144	€ 5,5000	€ 297.792,00					
		49a	Supporto Airless inox com. a gomito per il lotto 49		pezzo	7.653	€ 5,0000	€ 38.265,00					
		49b	Dispenser elettronico per il lotto 49		pezzo	1.224	€ 25,0000	€ 30.600,00					
Valore totale lotto								€ 366.657,00	€ 361.606,50				
									GIOCHEMICA SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
50	99206657BD	50	Clorexidina gluconato 4% , con detergenti, in spugna imbibita di 20 ml ca., busta singola		pezzo	233.400	€ 0,5000	€ 116.700,00					
									€ 89.859,00				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	NUOVA FARMEC		
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto		
51	9920666890	51	Alcool etilico (g 70 di alcool in 100g), e/o isopropilico con emollienti in gel idroalcolico ad azione dermoprotettiva senza profumi, essenza e coloranti, facilmente assorbibile pronto all'uso, flacone 100 ml		pezzo	86.208	€ 0,8000	€ 68.966,40	€ 50.000,64	€ 50.862,72	€ 60.345,60		
									€ 50.000,64				
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL	NUOVA FARMEC
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto
52	9920667963	52	Alcool etilico (g 70 di alcool in 100g), e/o isopropilico con emollienti in gel idroalcolico ad azione dermoprotettiva senza profumi, essenza e coloranti, facilmente assorbibile pronto all'uso, flacone 500 ml		pezzo	230.820	€ 2,5000	€ 577.050,00	€ 334.689,00	€ 304.613,15	€ 505.495,80	€ 422.400,60	€ 461.640,00
										€ 304.613,15			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	GIOCHEMICA SRL	LOMBARDA H SRL	MONDIAL	
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto	
53	9920668A36	53	Alcool etilico (g 70 di alcool in 100g), e/o isopropilico con emollienti in gel idroalcolico ad azione dermoprotettiva senza profumi, essenza e coloranti, facilmente assorbibile pronto all'uso flacone 1000 ml		pezzo	53.220	€ 3,5000	€ 186.270,00	€ 143.161,80	€ 115.189,37	€ 64.893,00	€ 148.483,80	
											€ 64.893,00		

Allegato "Dettaglio di offerta"

Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
									CERICHEM BIOPHARM SRL	NUOVA FARMEC			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
54	9920669B09	54	Alcool etilico (g 70 di alcool in 100g), e/o isopropilico con emollienti in gel idroalcolico ad azione dermoprotettiva senza profumi, essenza e coloranti, facilmente assorbibile pronto all'uso,flacone Airless 1000 ml		pezzo	47.010	€ 4,0000	€ 188.040,00	€ 154.192,80	€ 176.287,50			
									€ 154.192,80				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
55	9920670BDC	55	Alcool etilico (75,5 ml /100 ml ) ovvero (700 mg/g-755 ml/lt) in formulazione in gel con formula ipoalergenica, senza profumi, alergizzanti e coloranti, flacone 300 ml		pezzo	42.660	€ 2,5000	€ 106.650,00	DESERTO				
									LOMBARDA H SRL				
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto				
56	9920671CAF	56	Sodio ipoclorito + sodio cloruro in soluzione acquosa ipertonica corrispondente al 2,5 - 3% di cloro attivo senza detergente, per disinfezione superfici e ambienti, tanica 5000 ml		pezzo	5.796	€ 5,0000	€ 28.980,00	€ 27.675,90				
									€ 27.675,90				
									LOMBARDA H SRL	MONDIAL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
57	9920673E55	57	Perossido di idrogeno, flacone 750 ml		pezzo	9.090	€ 5,8600	€ 53.267,40	€ 32.724,00	€ 22.088,70			
										€ 22.088,70			
									GIOCHEMICA SRL	MEDTRADE SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
58	9920674F28	58	Perossido di idrogeno in soluzione acquosa al 3,6%(12 vol) stabilizzata sec. FU edizione vigente (0,00), flacone 250 ml		pezzo	221.820	€ 0,5500	€ 122.001,00	€ 109.800,90	€ 106.473,60			
										€ 106.473,60			
									GIOCHEMICA SRL	MEDTRADE SRL			
Ordine	CIG	Lotto	DESCRIZIONE		UM	Q.tà totale triennale di gara per UM (Q)	Prezzo Unitario (PU) a base di gara	Importo totale triennale a base di gara	Prezzo complessivo offerto	Prezzo complessivo offerto			
59	9920675000	59	Perossido di idrogeno in soluzione acquosa al 3,6%(12 vol) stabilizzata sec. FU edizione vigente (0,00), flacone 1000 ml		pezzo	9.816	€ 1,2000	€ 11.779,20	€ 11.141,60	€ 8.539,92			
										€ 8.539,92			